

GICHFL/SEC/2026-27

June 25, 2026

To,

National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai 400051

Scrip Code: GICHSGFIN

Dear Sir,

Sub: Submission of Notice published in Newspapers regarding Transfer of Shares to IEPF for F.Y. 2018-19.

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed the copies of newspaper publication providing Notice to those shareholders who have not claimed their dividend for past 7 (seven) consecutive years and consequently their shares are due for transfer to the Investors Education and Protection Fund.

The Notice has been published in Financial Express (English – Circulation all over India) and Loksatta (Marathi – Circulation in Mumbai) newspapers on June 25, 2026.

A copy of the same is being placed on the website of the Company www.gichfindia.com

This is for your information and record purpose.

Thanking you,


Yours faithfully,

Raj Gor
Group Head & Company Secretary

Encl.: a/a

FINANCIAL EXPRESS

25/06/2026

	GIC HOUSING FINANCE LTD. (CIN L65922MH1989PLC054583) Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai 400020 Email: investors@gichf.com, corporate@gichf.com /Tel.: 022-43041900
NOTICE TO SHAREHOLDERS	
Transfer of Equity Shares to Investors Education and Protection Fund (IEPF) Pursuant to the provisions of Sections 124 and 125 of the Companies Act, 2013 and Rule 6(3) of Investors Education and Protection Fund Authority Rules, 2016, as amended from time to time, Notice is hereby given to the Shareholders of the Company that in terms of the IEPF Rules, all shares in respect of which dividend has not been claimed or paid to the shareholders for the last seven consecutive years or more shall be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority within 30 days from the due date of transfer. The Company has sent individual notices to the concerned shareholders whose dividend amount are lying unpaid/unclaimed for the last seven consecutive years or more inter alia providing details of shares to be transferred to IEPF Authority including manner of transfer of such shares. The Company has also uploaded the details (name/folio/dp id - client id etc.) of those shareholders whose shares are due for transfer to IEPF pursuant to Rule 6(3)(a) of IEPF Rules on its website at https://gichfindia.com/Dividend%20&%20IEPF.php The concerned shareholders are hereby requested to claim the unpaid / unclaimed dividend for the Financial Year 2018-19 onwards on or before October 24, 2026, failing which with a view to comply with the IEPF Rules, the Company shall be constrained to transfer the unpaid / unclaimed dividend for F.Y. 2018-19 and the corresponding shares to IEPF authority without any further notice. After transfer of shares to IEPF Authority, the shareholders can claim such dividend and shares including all benefits accruing thereon in due compliance of the procedure stipulated under the Rules. For further information, please visit website of IEPF authority as www.iepf.gov.in For further clarification on the above matter, the concerned shareholder may contact Company or its RTA at:	
The Company Secretary GIC Housing Finance Limited National Insurance Building, 6 th Floor, 14, J. Tata Road, Churchgate, Mumbai-400020 Contact : 022 43041900 / investors@gichf.com Website - www.gichfindia.com	Mr. Anil Dalvi, M/s KFin Technologies Ltd. (Unit - GIC Housing Finance Ltd.) Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032 Toll Free No. - 1800-309-4001 / inward.ris@kfintech.com
For GIC Housing Finance Limited Sd/- Raj Gor Group Head & Company Secretary	
Place : Mumbai Date : 24/06/2026	

LOKSATTA

25/06/2026



जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.

(CTN : L65922MH1989PLC054583)

नोंदणीकृत कार्यालय : नॅशनल इन्व्हेस्टमेंट बिल्डिंग, ६वा मजला, १४, जमशेदपूर टाटा रोड,

चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२०.

इमेल : investors@gichf.com, corporate@gichf.com/ टेली : ०२२-४३०४१९००

भागधारकांकरिता सूचना

इन्व्हेस्टर्स एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडमध्ये ("आयईपीएफ") इक्विटी भागांचे स्थानांतरण कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम १२४ व १२५ आणि इन्व्हेस्टर्स एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथोरिटी रुल्स, २०१६च्या रूल ६(३)च्या, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, तरतुदींच्या अनुसार याद्वारा कंपनीच्या भागधारकांना सूचना देण्यात येते की, "आयईपीएफ" रुल्सच्या अनुसार, मागील सलग सात वर्षे किंवा अधिक कालावधीकरिता सर्व भाग, जे लाभांशाकरिता दावा न करता राहिले आहेत किंवा भागधारकांना प्रदान केलेले नाहीत, ते स्थानांतरणाच्या नियत तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत "आयईपीएफ अॅथोरिटी"च्या डिमेंट व्हात्यात स्थानांतरण करण्यात येणार आहेत. कंपनीने संबंधित भागधारकांना, ज्यांची लाभांशाची रक्कम मागील सलग सात वर्षे किंवा अधिक कालावधीकरिता, इतर गोष्टींसमवेत, सदर भागांची स्थानांतरण प्रणाली अंतर्भूत "आयईपीएफ अॅथोरिटी"कडे स्थानांतरण करण्यात येणाऱ्या भागांच्या सविस्तर तपशीलाची तरतूद करून प्रदान न करता/ दावा न करता पडून आहे, वैयक्तिक नोटीसेस पाठविल्या आहेत. कंपनीने अशा भागधारकांचा तपशीलसुद्धा (नाव/ फोनिओ/ डीपी आयडी - क्लॉईट आयडी, इ.) ज्यांचे भाग "आयईपीएफ रुल्स"च्या रूल ६(३) (ए) च्या अनुसार "आयईपीएफ"कडे स्थानांतरणाकरिता नियत आहेत, <https://gichfindia.com/Dividend%20&20IEPF.php> या तिच्या वेबसाइटवर अपलोड केलेला आहे. संबंधित भागधारकांना याद्वारा विनंती करण्यात येते की, त्यांनी ०४ ऑक्टोबर, २०२६ रोजी किंवा तत्पूर्वी वित्तीय वर्ष २०१८-१९ पासून पुढे याकरिता प्रदान न केलेल्या/ दावा न केलेल्या लाभांशास दावा करावा, त्यास असमर्थ ठरल्यास "आयईपीएफ रुल्स"च्या अनुपालनार्थ कंपनीला वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिता प्रदान न केलेल्या/ दावा न केलेल्या लाभांशाचे आणि तत्सम भागांचे पुढील कोणतीही सूचना न देता "आयईपीएफ अॅथोरिटी"कडे स्थानांतरण करण्यास भाग पडेल. "आयईपीएफ अॅथोरिटी"कडे भागांच्या स्थानांतरणानंतर, भागधारक सदर लाभांशास व भागाकरिता रुल्स अंतर्गत, विनिर्दिष्ट केल्यानुसार प्रक्रियेचे योग्यरीत्या अनुसरण करून त्यावरील निघालेले सर्व लाभ समाविष्ट, दावा करू शकतील. अधिक माहितीकरिता, कृपया www.iepf.gov.in या "आयईपीएफ अॅथोरिटी"च्या वेबसाइटला भेट द्यावी. वरील प्रकरणाबाबत अधिक स्पष्टीकरणाकरिता, संबंधित भागधारक कंपनीशी किंवा "आरटीए"शी संपर्क साधू शकतील :

कंपनी सचिव
जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड
नॅशनल इन्व्हेस्टमेंट बिल्डिंग, ६वा मजला,
१४, जे. टाटा रोड, चर्चगेट,
मुंबई-४०० ०२०.
संपर्क क्र. : ०२२ ४३०४१९०० /
investors@gichf.com
वेबसाइट : www.gichfindia.com

श्री. अनिल दळवी, वरीष्ठ व्यवस्थापक
मैसर्स केफिन टेक्नोलॉजीस लि.
(युनिट - जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.)
सेलिनियम टॉवर बॉ, प्लॉट ३१-३२, गांधिबोवली,
फायनान्सियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैद्राबाद - ५००३२/
टोल-फ्री नं. - १८००-३०९-४००९/
einward.ris@kfintech.com

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडकरिता

स्थळ . मुंबई
तारीख : २४.०६.२०२५

स्वाक्षरी/-
राज गौर
ग्रुप हेड व कंपनी सचिव